FAX ０３－３２６１－５３９３

又はメール（送信先は下記のとおり）

令和３年  月  日

（一社）日本森林技術協会

代議員選挙管理委員会

  委員長  石塚 森吉  殿

地   区 ：

氏   名 ：

代議員立候補の届出書

私は、一般社団法人日本森林技術協会の令和３年度の代議員選挙に立候補いたします。

〇メールの場合の宛先

    代議員選挙管理委員会選挙事務局  so-mu@jafta.or.jp

令和３年 11月 15日必着

mailto:so-mu@jafta.or.jp